de Previdência Social 

CNPJ. 00.798.851/0001-21 

Data: 16/09/2025 

Valor: R$ 125.000,00 

Dispositivo da Resolução 4963/2021 do CMN:   

Artigo 7º III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO: 

Descrição da Operação: Aplicação no valor de R$ 125.000,00 (Cento e vinte e cinco mil reais), no Fundo de 

Investimento SANTANDER INSTITUCIONAL PREMIUM RF REFERENCIADO DI CIC FIF RESP 

LIMITADA, vinculado na ag-conta corrente 0299/45000448-1, conforme decisão através da Resolução 

CONSAD nº 004/2024, aprovada pela 4ª reunião extraordinária pelo Comitê de Investimentos e Conselho

[...]

de Previdência Social 

CNPJ. 00.798.851/0001-21 

Data: 16/09/2025 

Valor: R$ 1.297.000,00 

Dispositivo da Resolução 4963/2021 do CMN:   

Artigo 7º III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO: 

Descrição da Operação: Aplicação no valor de R$ 1.297.000,00 (Hum milhão duzentos e noventa e sete mil 

reais), no Fundo de Investimento SANTANDER INSTITUCIONAL PREMIUM RF REFERENCIADO DI CIC 

FIF RESP LIMITADA, vinculado na ag-conta corrente 0299/45000326-0, conforme decisão através da 

Resolução CONSAD nº 004/2024, aprovada pela 4ª reunião extraordinária pelo Comitê de Investimentos e

[...]

de Previdência Social 

CNPJ. 00.798.851/0001-21 

Data: 24/09/2025 

Valor: R$ 837.919,12 

Dispositivo da Resolução 4963/2021 do CMN:   

Artigo 7º I, Alínea b 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO: 

Descrição da Operação: Aplicação no valor de R$ 837.919,12 (oitocentos e trinta e sete mil e novecentos e 

dezenove reais e doze centavos), no Fundo de Investimento BB RF REFERENCIADO DI TITULOS PUBLICOS 

FI LONGO PRAZO, vinculado na Ag/CC. 88781-1 (Aporte), conforme decisão através da Resolução CONSAD 

nº 004/2024, aprovada pela 4ª reunião extraordinária pelo Comitê de Investimentos e Conselho Administrativo de

[...]

de Previdência Social 

CNPJ. 00.798.851/0001-21 

Data: 25/09/2025 

Valor: R$ 1.685.000,00 

Dispositivo da Resolução 4963/2021 do CMN:   

Artigo 7º III, Alínea a 

HISTÓRICO DA OPERAÇÃO: 

Descrição da Operação: Resgate no valor de R$ 1.685.000,00 (Hum milhão seiscentos e oitenta e cinco mil 

reais), no Fundo de Investimento SANTANDER INSTITUCIONAL PREMIUM RF REFERENCIADO DI CIC 

FIF RESP LIMITADA, vinculado na ag-conta corrente 0299/45000326-0, necessários para complementar 

recursos para pagamento da folha do mês de setembro de 2025, conforme decisão do Comitê de Investimentos